Nos igitur concessionem et confirmationem venerabilis patris nostri R[icardi], Dei gracia Saresberiensis episcopi, ratam habentes, sigilli nostri appositione roboramus ».

Nos igitur predictam concessionem et confirmationem venerabilis patris nostri R[icardi], Dei gracia Saresberiensis episcopi, ratam habentes sigilli nostri appositione eam roboramus. In cujus rei testimonium, nos predicti abbates testimonium veritati perhibere volentes, huic transcripto predictae carte ad petitionem predicti Constanciensis capituli sigilla nostra duximus apponenda. Datum anno Domini M° CC° septuagesimo tercio, mense novembris.